
Ve čtvrtek 6.4.2017 proběhne celodenní stávka některých řidičů 
regionálních autobusů v našem kraji. Hodně spojů bude sice zajištěno,
ale v některých oblastech budou bohužel občané obcí a měst omezeními 
v dopravě postiženi. To se týká i Břeclavska .

Informace o stávce a předpokládané jízdní řády jsou uvedeny na našem 
webu www.idsjmk.cz/stavka. 
Zde se občané dozví, které spoje budou ve čtvrtek zajištěny a které nikoli. 
Informace se na tomto webu průběžně mění dle aktuálních informací. 

Děkujeme za pochopení a Vašim občanům se za způsobené problémy 
omlouváme.
KORDIS JMK, a.s.



Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2017. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2017.



Upozornění
Od 12.března do konce července je částečná uzavírka 
silnice II/425 – zúžení do jednoho jízdního pruhu v 
úseku mezi obcemi Židlochovice a Nosislav. Provoz bude 
kyvadlový, řízený semafory. Pracovní místa budou o 
max. délce 500m. Objížďka není stanovena.

Od 6.března do 30. dubna 2017  - úplná uzavírka silnice 
II/416 v obci Blučina. 



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

8.dubna Den země
22.dubna Otevřené sklepy
13.května Májová zábava
11.srpna Beseda u cimbálu
12. – 13.srpna Vavřinecké hody



Městys Velké N ěmčice upozor ňuje ob čany na 
přísný zákaz pálení biologického a ostatního odpadu 

v zahradách u rodinných dom ů. 
K tomuto ú čelu je z řízeno spáleništ ě za ČOV, kde 
pravideln ě probíhá řízené pálení pod dohledem 

zaměstnanc ů městyse a hasi čů. 
Žádáme ob čany, aby byli ohleduplní ke svým 

spoluob čanům, k životnímu prost ředí 
a neobt ěžovali kou řem své okolí.

Při porušení zákazu m ůže být uložen finan ční postih.



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Sbor dobrovolných hasičů
Velké Němčice pořádá 

v sobotu 8.4.2017 sběr železa po obci.
Železo nachystejte před svá obydlí
a svoz se uskuteční od 9:00 hodin.





Hlášení o aplikaci pesticidů                   
Firma Sady CZ, s.r.o., středisko sady Nosislav,  podle zákona 326 
/2004, paragrafu 51, odstavce 2 o rostlinolékařské péči, hlásí 
aplikaci pesticidu v areálu jabloňového sadu na KÚ Nosislav a KÚ 
Velké Němčice.

Komerční označení přípravku:  Reldan 22

Předpokládaný termín aplikace : 6. a 7. dubna 2017 od 5:00 do 
8:00 a od 19:00 do 23:00 hodin.
Škodlivost pro včely  :  SPe8;  Za účelem ochrany včelstev a 
jiných hmyzích opylovačů, se neaplikuje na kvetoucí rostliny. 
Aplikuje se mimo let včel. Použití se řídí vyhláškou 327/2004 sb.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje ve čtvrtek 6. dubna 2017 v 17,30 hod. 

TROLLOVÉ

Šťastní a veselí skřítkové nejvíc milují tanec a hudbu. 

Animovaná dobrodružná komedie v české verzi.

Vstupné 50,-Kč.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 7.dubna 2017 v 19,30 hod.

INFERNO

Držitel Oscara Ron Howard se vrací, aby se ujal 
režie filmové adaptace nejnovějšího dílu 
filmové série spisovatele Dana Browna  o 

Robertu Langdonovi (Šifra mistra Leonarda).

Vstupné 70,-Kč. Doporučená přístupnost od 12let.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program na sobotu 8.4. a ned ěli 9.4.2017

SOBOTA 8.4.

Dorost hraje doma proti Moravské Slavii Brno.
Začátky utkání jsou ve 13,15 hodin starší a 
v 15,30 hodin mladší dorostenci.

Přijďte,jeďte naše družstva povzbudit!!



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program na sobotu 8.4. a ned ěli 9.4.2017

NEDĚLE 9.4.
Přípravka - mladší i starší zajíždí do B řezí, kde jsou za čátky 
v 10,00 hodin. Odjezd v 8,45 hod.

Žáci - zajíždí do Vrbice. Za čátek utkání je ve 13,15 hod.
Odjezd ve 12,00 hod.

Družstvo muž ů "A" zajíždí do Tvrdonic. Za čátek utkání je v 
15,30 hod.
Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit!!





DEN  ZEMĚ ve Velkých Němčicích

Tato ZEMĚ je nám zapůjčena 365 dní v roce. Věnujme jí 
alespoň jedno dopoledne v roce a zbavme jí nepořádku, 

za který sama nemůže.
Zveme občany a zástupce místních organizací na jarní 
úklidovou brigádu ke Dni Země, která se bude konat 

v sobotu 8.4.2017 v 9,00 hod. se srazem u úřadu městyse.
Zajištěny budou plastové pytle a odvoz odpadu, pracovní 

rukavice a reflexní vesty s sebou. 
Bližší informace na ÚM, nebo na tel. č. 724 175 619.



Městys Velké Němčice žádá občany o vyčištění chodníku a 
přilehlé části silnice u rodinného domu ve dnech 7. a 8. dubna.  

Smetí nameťte na hromádky, které budou zaměstnaci úřadu 
městyse průběžně odvážet. 

Děkujeme předem za pomoc při jarním úklidu


